KURJER WARSZAWSKI

Piątek.

Dnia 13 (25) Maja 1855 roku.

№ 137.

Jutro, Śgo Filipa Ner.

Wiadomości z Krymu.

Jenerał-Adjutant Xiążę Gorczakow, zakomunikował pod dniem 8 (20) b. m., za pomocą telegrafu przez Kijów idącego, następującą wiadomość z Sewastopola: Od 2 (14) do 7 (19) Maja nie ważnego przy oblężeniu Sewastopola nie zaszło; ogień ze stron obu dość słaby, a strata nasza umiarkowana.